

SCHEMA RICLASSIFICATO - A

PROVENTI E RICAVI	Budget anno 2022	Consuntivo anno 2022	Differenza	%	Consuntivo anno 2021
A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale					
1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
2) Proventi dagli associati per attività mutuali	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
4) Erogazioni liberali	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
5) Proventi del 5 per mille	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
6) Contributi da soggetti privati	988.812,00	1.183.366,96	194.554,96	19,68%	1.042.391,12
6.1) Contributi FUN ex art. 62 D.Lgs. 117/2017	988.812,00	1.168.366,96	179.554,96	18,16%	1.027.391,12
6.1.1) Attribuzione annuale	975.000,00	975.000,00	0,00	0,00%	975.000,00
6.1.2) Residui liberi da esercizi precedenti	13.812,00	13.812,00	0,00	0,00%	3.714,83
6.1.3) Residui vincolati da esercizi precedenti	0,00	318.609,96	318.609,96	0,00%	240.450,78
6.1.4) Rettifiche da residui finali vincolati	0,00	-139.055,00	-139.055,00	0,00%	-191.774,49
6.2) Altri contributi da soggetti privati	0,00	15.000,00	15.000,00	0,00%	15.000,00
7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
8) Contributi da enti pubblici	70.000,00	58.850,00	-11.150,00	-15,93%	24.210,00
9) Proventi da contratti con enti pubblici	60.000,00	34.284,81	-25.715,19	-42,86%	23.437,45
10) Altri ricavi, rendite e proventi	21.000,00	10.410,31	-10.589,69	-50,43%	7.145,00
11) Rimanenze finali	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
Totale A)	1.139.812,00	1.286.912,08	147.100,08	12,91%	1.097.183,57
B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse					
1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
2) Contributi da soggetti privati	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
4) Contributi da enti pubblici	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
5) Proventi da contratti con enti pubblici	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
6) Altri ricavi, rendite e proventi	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
7) Rimanenze finali	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
Totale B)	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi					
1) Proventi da raccolte fondi abituali	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
2) Proventi da raccolte fondi occasionali	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
3) Altri proventi	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
Totale C)	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali					
1) Da rapporti bancari	0,00	33,30	33,30	0,00%	72,99
2) Da altri investimenti finanziari	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
5) Altri proventi	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
Totale D)	0,00	33,30	33,30	0,00%	72,99
E) Proventi di supporto generale					
1) Proventi da distacco del personale	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
2) Altri proventi di supporto generale	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
Totale E)	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
TOTALE PROVENTI E RICAVI	1.139.812,00	1.286.945,38	147.133,38	12,91%	1.097.256,56

ONERI E COSTI	Budget anno 2022	Consuntivo anno 2022	Differenza	%	Consuntivo anno 2021
A) Costi ed oneri da attività di interesse generale					
1) Oneri da Funzioni CSV					
1.1) Promozione, Orientamento e Animazione	316.669,79	337.851,16	-21.181,37	-6,69%	224.504,87
1.2) Consulenza, assistenza e accompagnamento	202.395,43	196.045,40	6.350,03	3,14%	219.773,42
1.3) Formazione	143.386,51	139.984,44	3.402,07	6,30%	98.436,64
1.4) Informazione e comunicazione	139.709,73	142.973,24	-3.263,51	-2,34%	117.768,92
1.5) Ricerca e Documentazione	43.343,45	24.138,24	19.205,21	44,31%	11.107,28
1.6) Supporto Tecnico-Logistico	142.794,55	117.672,61	25.121,94	13,65%	100.024,78
Totale 1) Oneri da funzioni CSV	988.299,46	958.665,09	29.634,37	3,00%	771.615,91
2) Oneri da Altre attività di interesse generale					
U07.01.01 - Progettazione sociale Abruzzo	0,00	126.835,47	-126.835,47	0,00%	85.654,47
Totale 2) Oneri da Altre attività di interesse generale	0,00	126.835,47	-126.835,47	0,00%	85.654,47
Totale A)	988.299,46	1.085.500,56	-97.201,10	-9,84%	857.270,38
B) Costi ed oneri da attività diverse					
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
2) Servizi	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00

3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
4) Personale	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
5) Acquisti in C/Capitale	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
7) Oneri diversi di gestione	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
8) Rimanenze iniziali	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
Totale B)	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi					
1) Oneri per raccolte fondi abituali	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
3) Altri oneri	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
Totale C)	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali					
1) Su rapporti bancari	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
2) Su prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
5) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
6) Altri oneri	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
Totale D)	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
E) Costi e oneri di supporto generale					
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	2.700,00	840,22	1.859,78	68,88%	2.271,07
2) Servizi	55.017,90	42.081,16	12.936,74	23,51%	51.802,86
3) Godimento beni di terzi	10.540,00	3.224,10	7.315,90	69,41%	6.434,35
4) Personale	62.234,64	65.601,11	-3.366,47	-5,41%	65.419,19
5) Acquisti in C/Capitale	0,00	0,00	0,00	0,00%	794,22
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00
7) Oneri diversi di gestione	21.020,00	26.878,58	-5.858,58	-27,87%	25.090,86
Totale E)	151.512,54	138.625,17	12.887,37	8,51%	151.812,55
TOTALE ONERI E COSTI	1.139.812,00	1.224.125,73	-84.313,73	-7,40%	1.009.082,93
RISULTATO GESTIONALE	0,00	62.819,65	-62.819,65	0,00%	88.173,63